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Универзитет Св. Кирил и Методиј - Република Македонија 
ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО 

ИНЖЕНЕРСТВО – СКОПЈЕ 
 

 Број       

Датум    

РЕШЕНИЕ 
 

1. Согласно одлуката на Наставно-научниот совет, на следните студенти им 
е дозволенo префрлање од една на друга студиски програми ФИНКИ. 
 
 Име и презиме Индекс Тековна 

студиска 
програма 

Студиска 
програма на 
која се 
одобрува 
префрлање 

Квота Потребни 
дополнителни 
документи 

 

1.  Нацевиќ Сара 370/2008 ИКИ ИНФО иста како 
тековната 

Индекс 

2.  Најдовска Ерина 295/2003 ИКИ ИНФО кофинансирање Индекс 

3.  Мокров Кирил ii13593 Професионални 
студии по 
информатички 
технологии 

Професионални 
студии по 
информатика 

иста како 
тековната 

Индекс 

4.  Митовска Мартина Ii 14083 АСИ - 
Програмско  
инженерство 

Професионални 
студии по 
информатички 
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс 

5.  Николовска Биљана Ii 14086 АСИ - 
Програмско  
инженерство 

ИТ- Интернет и  
мобилни  
технологии 

иста како 
тековната 

Индекс 

 

         
Комисија за префрлање на  

          студенти 
22.09.2011 
копии: студентска служба, досие на кандидати, продекан за настава 


